
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 217

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I AFFARI GENERALI - PERSONALE

N. 23 DEL 13-03-2019

OGGETTO: DIPENDENTE PART-TIME CICCONI ASSUNTINA. PRESA ATTO
DIMISSIONI A FAR DATA DAL 01.07.2019.

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

VISTO:

- il D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000 T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;
- l’art. 34 dello Statuto del Comune;
- il D.L. 78/2010 convertito con modifiche in Legge 122/2010 e ss.mm.ii.;
- la delibera di C. C. n. 26 del 30.06.2018 di approvazione del DUP
- la delibera di C. C. n. 27 del 30/06/2018 di approvazione del Bilancio di Previsione
2018/2020;
-il Regolamento Comunale di Contabilità;
-il Decreto Sindacale n.02 del 18.02.2019  con il quale è stato attribuito l’incarico come
responsabile del Settore  I -Affari Generali al  dott. Gabriele Bizzoca;
- il Decreto Sindacale n.36 del 05.05.2018  con il quale è stato attribuito l’incarico come
responsabile del Settore III- Economico Finanziario al dott. Antonio Preite;
-  il Decreto del Ministro dell’Interno del 25.01.2019  di  differimento per la deliberazione
del bilancio di previsione 2019/2021 degli Enti Locali dal 31.12.2018 al 31.03.2019;
-l’art. 163, commi 3 e 5, TUEL, relativo all’esercizio provvisorio di bilancio;

VISTA la nota del 27/02/2019, assunta al protocollo di questo Ente  con il n° 2728, con la
quale la dipendente Cicconi Assuntina, nata a Amatrice il 17/06/1952 e residente in Amatrice
P.zza Augusto Sagnotti 1, ha rassegnato le proprie dimissioni a decorrere dal 01/07/2019, per
raggiunti limiti di età;

VISTA la nota prot. 4116 del 20.03.2019 di trasmissione della ricevuta di presentazione di
domanda on line di pensione di vecchiaia alla sede INPS di Rieti del 08.03.2019;

VISTA la vigente normativa in materia pensionistica, che detta disposizioni in materia di
erogazione delle prestazioni;

Che in base all’applicativo PASSWEB, alla data del 30/06/2019, ultimo giorno di lavoro,
la dipendente, salvo ulteriori risultanze, avrà maturato i seguenti periodi utili ai fini del
trattamento di quiescenza:

 dal al     AA         MM        GG

09/04/1990 09/06/1990 0 2 1



01/01/1991 10/02/1991 0 1 10

17/04/1991 24/04/1991 8

01/02/1992 28/02/1992 28

01/05/1992 14/05/1992 14

16/12/1992 23/12/1992 8

01/07/1993 23/12/1993 0 5 23

21/02/1994 07/03/1994 17

01/05/1994 16/12/1994 0 7 16

08/05/1995 31/08/1995 0 3 23

05/05/2008 30/06/2019 11 1 26

TOTALE 30/06/2019 13 0 24

 Vista la normativa in materia pensionistica;

DETERMINA

la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

di prendere atto della domanda di cessazione dal servizio della dipendente Cicconi2.
Assuntina;

di collocare a riposo, per raggiunti limiti di età, la dipendente di ruolo part time3.
Cicconi Assuntina nata a Amatrice il 17/06/1952 e residente in Amatrice P.zza
Augusto Sagnotti 1,  a decorrere dal 01/07/2019;

di autorizzare l’ufficio alla predispozione degli adempimenti conseguenti;4.

di comunicare copia del presente atto all'interessata per quanto di competenza.5.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO CATIA CLEMENTI F.TO  Gabriele Bizzoca

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 13-03-2019

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 09-04-2019 REG. 516

È copia conforme al suo originale



Amatrice, ________________

 Gabriele Bizzoca


